



Zadavatel : **Město Nové Město na Moravě**
Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Písemná zpráva zadavatele

Veřejná zakázka

Dodatek č. 3 - „Bazén, relaxační centrum Hornická, Nové Město na Moravě“

Zadavatel na základě ustanovení §85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané formou **jednacího řízení bez uveřejnění** sepsal tuto písemnou zprávu.

I. Předmětem veřejné zakázky :

Předmětem dodatečných stavebních prací na akci „Bazén – relaxační centrum Hornická, Nové Město na Moravě“ jsou:

1) *strop haly bazénu*

předmětem změny je záměna ocelových konstrukcí ve střeše bazénové haly na konstrukce dřevěné. Záměrem je minimalizace ocelových konstrukcí ve stropu bazénové haly, kde je ocel významně namáhána vlhkým a agresivním bazénovým prostředím. Bude realizována záměna vlnitého ocelového plechu stropu bazénové haly za voděodolnou překližku s nosným systémem nad bazénovou halou dřevěným s ocelovými táhly a v šikmině u světlíku s ocelovými nosníky. Záměnou bude dosaženo zvýšení životnosti a snížení provozních nákladů objektu na údržbu stropních konstrukcí bazénové haly.

2) *pojistná hydroizolace, provedení střechy nad vstupní částí, ovládání oken světlíku*

Předmětem změny je doplnění pojistných hydroizolací do vlhkých provozů objektu, čímž bude zvýšena životnost železobetonových konstrukcí nesoucích podlahy v agresivním a vlhkém prostředí. Dále se upřesňuje provedení střechy objektu nad vstupní částí, a to s povrchem z oblázků, což stavbu celkově zlevní a sníží náklady na provoz, dále se jedná o změnu ovládání oken střešního světlíku na mechanické v pozicích, kde je možné okna ovládat bez servopohonu – úspora nákladů investičních i provozních.

3) *průchod suterénem*

Předmětem změny je zřízení průchodu pro klienty i zaměstnance z centrální šatny a vstupu do místnosti 0.28 v 1.PP. Bez tohoto průchodu je omezena možnost využití místnosti při provozu objektu.

4) *ochlazovna wellness*

Předmětem změny je zřízení venkovní ochlazovny navazující na wellness zónu v místě, které bylo původně určeno pro fitness.

Bližší specifikace je uvedena v soupisu prací, který je přílohou této zprávy.

II. Cena dodatečných stavebních prací sjednaných Dodatkem č.3 ze dne 13.5.2015 ke smlouvě o dílo na provedení díla „Bazén – relaxační centrum Hornická, Nové Město na Moravě“ uzavřené dne 25.3.2014 je **3 112 305,-Kč bez DPH**.

III. Oznámení o zadání veřejné zakázky bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 14.5.2015 pod evidenčním číslem 513765

IV. Identifikační údaje vybraného – jediného osloveného uchazeče:

Sdružení společností: „ Bazén Nové Město na Moravě“

vedoucí účastník sdružení: PKS stavby a.s.

Sídlo/místo podnikání: Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Právní forma: 121

IČ: 46980059

DIČ: CZ46980059

účastník sdružení: IMOS Brno, a.s.

Sídlo/místo podnikání: Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Právní forma: 121

IČ: 25322257

DIČ: CZ25322257

V. Odůvodnění výběru:

Jedná se o jediného osloveného uchazeče na dodatečné stavební práce, cenová úroveň nabízených stavebních prací odpovídá cenové úrovni původní zakázky.

VI. Nabídková cena vybraného uchazeče: 3 112 305,-Kč bez DPH

VII. Odůvodnění použití jednacímho řízení bez uveřejnění:

Jedná se o dodatečné stavební práce, které vyplynuly v průběhu realizace původních stavebních prací. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky, nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky – toto oddělení by způsobilo závažnou újmu zadavateli.

Vícepráce - byly zadány kvůli nevhodně navrženému provedení některých konstrukcí do vlhkého a agresivního prostředí bazénu a na základě nevhodně navrženého uspořádání objektu, nedořešených funkčních a provozních návazností jednotlivých částí objektu, které neumožňovaly jeho optimální užívání.

Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30% ceny původní veřejné zakázky.

v Novém Městě na Moravě dne 15.5.2015



.....
Michal Šmarda
starosta města

Přílohy:

1) Soupis prací

Záměny ocelových konstrukcí ve střeše na konstrukce dřevěné

Technické provedení:

Záměrem Záměny ocelových konstrukcí ve střeše na konstrukce dřevěné je minimalizace ocelových konstrukcí ve stropu bazénové haly, kde je ocel významně namáhána vlhkým a agresivním bazénovým prostředím. Bude realizována záměna vlnitého ocelového plechu stropu bazénové haly za voděodolnou překližku s nosným systémem nad bazénovou halou dřevěným s ocelovými táhly (zavětrováním) a v šikmině u světlíku s ocelovými nosníky.

Záměnou bude dosaženo zvýšení životnosti a snížení provozních nákladů objektu na údržbu stropních konstrukcí bazénové haly.

Zhotovitel v rámci plnění dle tohoto dodatku zajistí i řádné zpracování projektové dokumentace pro provedení této záměny oprávněnými osobami (projekt změny stavby), a to včetně jejího odsouhlasení (projektové dokumentace) generálním projektantem stavby.

Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci změny stavby včetně zajištění podkladů pro zpracování této projektové dokumentace – rozsah dokumentace dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění dle vyhlášky č. 62/2013 Sb., v platném znění (dále jen „DPS“) včetně podrobného položkového rozpočtu a položkového výkazu výměr.

Povolení změny je předpokládáno na základě souhlasu stavebního úřadu při kontrolní prohlídce stavby. Zhotovitel zajistí i autorský dozor pro tuto změnu stavby po dobu její realizace.

Nezbytné projekční podklady pro plnění díla si zajistí zhotovitel sám na vlastní odpovědnost a náklady (např. projekční podklady realizované stavby, podklady a stanoviska od jednotlivých správců sítí a dotčených osob, atd.).

Součástí plnění je i dokladová část obsahující kladná vyjádření nebo rozhodnutí účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy, potřebná pro povolení této změny stavby před jejím dokončením.

DPS bude předána objednateli před zahájením realizace stavebních prací ve 4 vyhotoveních v listinné (tištěné) formě a 1x digitální formě na CD (textová i grafická část ve formátu .pdf, dále textová část ve formátu .doc a grafická část ve formátu .dgn nebo .dwg. Samostatně budou řazeny přílohy ve formátu pdf a samostatně v editovatelných formátech, vždy ve stejném pořadí jako v tištěné podobě dokumentace.) Součástí digitálního vyhotovení bude vždy i dokladová část, v níž budou pro příslušný stupeň dokumentace naskenovány ve formátu .pdf originály veškerých dokladů k příslušnému stupni PD – stanovisek, vyjádření, smluv, rozhodnutí, apod.

Projektovou dokumentaci změny stavby je zhotovitel povinen odsouhlasit s objednatelem na kontrolním dnu před zahájením vlastní realizace stavebních prací.

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 3284		Zakázka Bazén – relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě	
Datum			
Verze		Nabídka	
Komentář verze		Záměna ocelových konstrukcí ve střeše na konstrukce dřevěné	
Investor		Kontaktní osoba	Telefon
MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Projektant		Kontaktní osoba	Telefon
Vypracoval	Funkce		Telefon

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	799 967
DPH	167 993
Celkem (včetně DPH)	967 960

Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
Poznámka : 	

Bazén – relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Počet položek
D 03. Dodatek č. 03	799 967			
001_SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.žatek, vstupní haly	799 967	167 993	967 960	6
023_762: Konstrukce tesařské	1 570 748	329 857	1 900 605	2
041_M43: Montáž ocelových konstrukcí	- 861 186	- 180 849	- 1 042 035	3
783: Nátěry	90 404	18 985	109 389	1
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
Celkem	799 967	167 993	967 960	

relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	D_03: Dodatek č. 03				799 966,82
	001_SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.šaten,vstupní haly				799 966,82
	023_762: Konstrukce tesařské				1 570 748,14
0001a	M+D lepené vaznice 05, 06 a 07	m3	34,738	34 528,00	1 199 433,66
0002	M+D montážní vodovzdorná překližka P+D tl.8mm	m2	- 249,084	384,37	95 741,52
0003	M+D Překližka vodovzdorná tl. 21 mm . BB/CP	m2	849,6	485,00	412 056,00
0000	Změna projektové dokumentace dřevěné konstrukce	kpl	1,0	55 000,00	55 000 00
	041_M43: Montáže ocelových konstrukcí				- 861 185,82
0001	M+D ocelová konstrukce	kg	- 6 449 0	61,15	- 394 346,56
0007	M+D trapézový plech TR 135/310/1,00	m2	- 815,0	553,50	- 451 101,84
0010	Nátěr ocelové konstrukce	m2	- 231,0	219,64	- 50 737 43
0000	Změna projektové dokumentace ocel	kpl	1,0	35 000,00	35 000,00
	783: Nátěry				90 404,49
78372	Nátěr lazurovací tesařských konstr.	m2	451,73	129,00	58 273,17
78372	Nátěr lazurovací tesařských konstr.	m2	249,08	129,00	32 131,32

Stavba: Bazén-relaxační centrum , Nové Město na Moravě, Hornická

Změnový list Z5: změna využití 1.PP a 2.NP

<u>SO</u>	<u>Stavební objekty celkem</u>	507 978
------------------	---------------------------------------	----------------

SO 100	BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.šaten,vstupní haly	507 978
	Bazén - stavební část	425 281
	ústřední vytápění	-1 177
	VZT + chlazení	-3 369
	MaR	197
	ZTI	15 643
	Elektroinstalace	69 031
	Slaboproud	2 373

PS	<u>Provozní soubory celkem</u>	115 586
-----------	---------------------------------------	----------------

PS 200 Wellness 115 586

Základní rozpočtové náklady celkem SO+IO+PS	623 564
--	----------------

Dílo celkem bez DPH **623 564**

Slepý rozpočet

Stavba : Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická, Nové mě
 Objekt : Z01 Změna PD

Rozpočet:

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
III: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311238112R00 Zdivo z tvámic keram. P+D na MVC 5, tl. 175 mm	m2	8,66	577,51	5 002,64
	mč.205.a:				
	stávající stav:-(4,3*3,75-1*2)*2		-28,25		
	nový stav:(3,85+8)*3,75-0,9*2*2		33,34		
	mč.219:1,3*2,75		3,58		
2	317168122R00 Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00	223,90	223,90
	stávající stav:-1*2		-2,00		
	mč.008 původní značení:-1		-1,00		
	mč.0.14:2+1+1		4,00		
3	317168131R00 Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm	kus	4,00	298,87	1 187,46
	nový stav:2*2		4,00		
4	317898111R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm	m	1,25	46,37	57,97
	stávající stav:-1,25		-1,25		
	nový stav:1,25*2		2,50		
5	342248114R00 Příčky z tvámic keram. P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	12,92	470,98	6 082,89
	mč.219:1,3*2,75		3,58		
	mč.004:1,5*3,6		5,40		
	mč.008-původní značení:-(1,25*3,6-0,9*2+1*2)		-4,70		
	mč.0.14b:(1,4+1,4+1,25)*3,6-0,9*2*3		9,18		
	mč.0.20a:1,1*3,6-0,6*2-(1,25*3,6-0,6*2)		-0,54		
6	317941121V2 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 Včetně	t	0,01	39 535,86	264,89
	dodávky profilu L 100x100x6mm				
	stávající stav:0				
	nový stav:0,18*2*2*9,28/1000		0,01		
Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				12 819,56
Díl: 311	Sádrokartonové konstrukce				
7	Spodní podavíčení LED pásy v nikách SDK atyp příčky	kpl	1,00	19 178,00	19 178,00
8	342284051x01 Podhled sádrokartonový na zavěš. ocel. kcl protipožární,	m2	16,79	624,39	10 483,49
	vč.revizních otvorů		16,79		
	mč.0.20:16,79				
9	342284051x02 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.kcl hladký,	m2	11,15	624,39	6 981,94
	vč.revizních otvorů		11,15		
	mč.0.14b:11,15				
Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				36 623,42
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
10	434311116R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	5,00	187,31	936,56
	mč.0.20:1,25*4		5,00		
11	430321414R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 XC1-S3	m3	0,45	2 898,47	1 303,41
	mč.0.20:		0,45		
12	430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,08	20 819,08	1 581,43
13	433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	0,80	458,68	366,95
	schodiště SCH1:				
14	433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	0,80	88,80	69,44
15	434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	2,33	441,32	1 026,08
	mč.0.20:1,25*4*(0,155+0,31)		2,33		
16	434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,33	53,00	123,21
Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				5 387,08
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				
17	61147-0001 Stěrková omítka stropů vč.penetrace přeprerlinkování styku	m2	-61,18	164,73	10 077,47
	materiálů				
	mč.205a:				
	původní stav:-(4*1,7+5,15*4,3)		-28,95		
	nový stav:0				
	1.np:				
	mč.020:-12,86		-12,86		
	mč.014b:-11,15		-11,15		

Slepý rozpočet

Stavba : Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická, Nové mě
 Objekt : Z01 Změna PD

Rozpočet:

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	mč.008:-8,22		-8,22		
01247-0001	Stěrková omítka stěn vč.penetrace, jádrové omítky přepertinkování sytku materiálů	m2	-34,50	219,64	7 578,44
	mč.205a:				
	stěny:				
	původní stav:-((8+5,3+5,15)*3,75-0,9*2-5,6*0,85)		-55,13		
	nový stav:0				
	1.np:				
	mč.004:1,5*3,6*2		10,80		
	mč.008-původní značení:-((1,25*3,6-0,9*2+1*2)*2		-9,40		
	mč.0.14b:((1,4+1,4+1,25)*3,6-0,9*2*3)*2		18,36		
	mč.0.20a:(1,1*3,6-0,6*2-(1,25*3,6-0,6*2))*2		-1,08		
	mč.0.28:0,54*3,6		1,94		
Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				-17 65,91
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
19 622311835x01	SV2 - KZS z MV tl.160mm PV, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	4,75	938,97	4 461,99
	mč.205:				
	stávající stav:0				
	nový stav:5,4*(3,23+0,2-2,55)		4,75		
20 622311837x02	SV5 - KZS z MV tl.200mm PV, dle ETICS s probarvenou organickou omítkou	m2	45,98	1 087,23	49 971,94
	stávající stav:-((5,6*(0,85+2,35)-5,6*0,85)		-13,16		
	nový stav:				
	stěny:(3,71+5,4+3,71)*3,43-0,9*2*2		40,37		
	strop:18,75		18,75		
21 62900-0000	M+D plný dřevěný obklad stěn na roštu (dřevo dle dodavatele, bez povrchové úpravy)	m2	38,02	2 695,00	97 079,02
	stávající stav:0				
	nový stav:				
	stěny:(3,71+5,4+3,71)*3,23-0,9*2*2		37,81		
	3,71*3,23-5,4*2,55		-1,79		
Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				151 512,96
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
22 631312611R00	Mazanina betonová C 16/20	m3	-3,22	2 865,86	9 228,07
	P2/11:-((4*1,7+5,15*4,3)*0,13		-3,76		
	mč.219 P2/04:(12,44-8,87)*(0,115+0,185)/2		0,54		
23 631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny	m3	-3,22	198,55	-639,33
	P2/11:-((4*1,7+5,15*4,3)*0,13		-3,76		
24 631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou síť z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	-0,12	20 819,06	2 498,29
	P2/11:-((4*1,7+5,15*4,3)*1,2*3,03/1000		-0,11		
	mč.219 P2/04:(12,44-8,87)*1,2*3,03/1000		0,01		
25 632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	18,75	175,33	3 287,35
	mč.205a:18,75		18,75		
26 631315611X01	Mazanina betonová strojně hlazená s rozptýl.vlákný vč.vsyphu, dilatací	m3	0,43	4 941,98	2 100,33
	P0.09:(253,35-249,1)*0,1		0,43		
27 59245340	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá	m2	19,13	219,64	4 200,66
	mč.205a:18,75*1,02		19,13		
Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-2 777,35
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
28 941955004R00	Lešení lehké pomocné	m2	27,94	65,89	1 841,04
	pro podhledy:11,15+16,79		27,94		
Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 841,04
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
29 962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	1,56	2 883,00	4 485,48
	mč.020:1,25*3,6*0,2*2-0,6*2*0,2		1,56		

Slepý rozpočet

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická, Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	Z01 Změna PD	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
0	Rezáni ŽB konstrukcí tl. do 300 mm	m	6,25	3 854,00	24 087,50
Celkem za	96 Bourání konstrukcí				28 272,98
Díl: 711	Izolace proti vodě				
32	711211991x01 Hydroizol.stěrky 1 složková, pružná ve 2 vrstvách vč. komponentů, bandáže, dilatací, materiál dle standard mč.219 P2/04:12,44-8,87	m2	3,57	395,36	1 411,42
			3,57		
33	711211993x01 Samonivelační hydroizol.stěrka systémová tl.2-10mm vč. dilatací, materiál dle standardů	m2	-13,87	492,00	6 821,57
	mč.205:				
	původní stav:				
	P2/11:-(4*1,7+5,15*4,3)			-28,95	
	1.pp:				
	P0.17 mč.0.14b:11,15			11,15	
	mč.0.20:16,79-12,86			3,93	
34	711212000x01 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr materiál dle standardů	m2	-10,30	57,11	587,92
	mč.205:				
	původní stav:				
	P2/11:-(4*1,7+5,15*4,3)			-28,95	
	nový stav:				
	mč.219 P2/04:12,44-8,87			3,57	
	1.pp:				
	P0.17 mč.0.14b:11,15			11,15	
	mč.0.20:16,79-12,86			3,93	
Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 998,06
Díl: 712	Povlakové krytiny				
35	712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	21,65	18,41	355,14
	mč.205a:18,75+(3,85+5,8)*0,3		21,65		
38	712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	21,65	86,59	1 874,33
	mč.205a:18,75+(3,85+5,8)*0,3		21,65		
37	712372115x01 Krytina střech mech.kotvená,vč.dod.fólie tl.1,5mm HP1, všech doplnků, materiály viz. technické listy	m2	21,65	291,89	6 313,53
	mč.205a:18,75+(3,85+5,8)*0,3		21,65		
38	712391171x01 Povlaková krytina střech,podklad. textilie vč.dod.geotextilie 300g/m2,materiály viz. technický list	m2	21,65	21,88	473,51
	mč.205a:18,75+(3,85+5,8)*0,3		21,65		
39	712391171x02 Povlaková krytina střech,podklad. textilie vč.dod.geotextilie 500g/m2,materiály viz. technický list	m2	19,72	48,20	950,26
	mč.205a:18,75+(3,85+5,8)*0,1		19,72		
40	62633158 Pás asfaltovaný těžký z oxidu asfaltu s vložkou ze skel, tkaniny	m2	24,89	171,37	4 265,57
	mč.205a:(18,75+(3,85+5,8)*0,3)*1,15		24,89		
Celkem za	712 Povlakové krytiny				14 232,34
Díl: 713	Izolace tepelné				
42	713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-50,12	12,54	-628,41
	P2/11:-(4*1,7+5,15*4,3)*2		-57,89		
	mč.219 P2/04:(12,44-8,87)*2		7,14		
	podlaha P0.04:				
	mč.0.08:-8,22		-8,22		
	mč.0.14:5,01		5,01		
	mč.0.20a:(12,86-9,02)		3,84		
43	713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	37,50	77,48	2 905,46
	mč.205a:18,75*2		37,50		
44	713191100RT9 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	-25,59	21,73	555,89
	P2/11:-(4*1,7+5,15*4,3)		-28,95		
	mč.219 P2/04:(12,44-8,87)		3,57		
	podlaha P0.04:				

Slepý rozpočet

Stavba : Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická, Nové mě
 Objekt : Z01 Změna PD

Rozpočet:

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	mč.0.08:-8,22		-8,22		
	mč.0.14:5,01		5,01		
	mč.0.20a:(12,86-9,02)		3,84		
	P0.07:(3,71-4,55)		-0,84		
45	28375459	Polystyren extrudovaný XPS lambda = 0,038 spádový klín	m3	1,48	3 794,00
	mč.205a:18,75*(0,05+0,1)/2*1,05		1,48		5 602,22
46	28375460	Polystyren extrudovaný XPS lambda = 0,038	m3	2,95	3 294,64
	mč.205a:18,75*0,15*1,05		2,95		9 729,40
47	28375630	Deska EPS T 4000 N/m2	m3	-2,69	1 894,42
	podlahy:				5 481,12
	P2/11:-(4*1,7+5,15*4,3)*(0,05+0,06)*1,05		-3,34		
	mč.219 P2/04:(12,44-8,87)*(0,06+0,06)*1,05		0,45		
48	28375766.A	Deska polystyren samozhášivý EPS 100 S	m3	0,02	1 325,54
	podlaha P0.04:				26,25
	mč.0.06:-8,22*0,03*1,05		-0,26		
	mč.0.14:5,01*0,03*1,05		0,16		
	mč.0.20a:(12,86-9,02)*0,03*1,05		0,12		
Celkem za		713 Izolace tepelné			11 597,91
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
50	76400-0521	K/521 Oplechování okna, Al plech	m2	6,50	2 125,00
					13 812,50
Celkem za		764 Konstrukce klempířské			13 812,50
Díl: 7661	Dveře				
52	D/027	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	-1,00	10 630,70
					10 630,70
53	D/038	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	-1,00	28 114,24
54	D/039	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	-1,00	12 343,91
					-12 343,91
55	D/218	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	-1,00	32 419,24
					32 419,24
56	D/501	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	17 631,00
					17 631,00
57	D/502	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	34 985,00
					34 985,00
58	D/503	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	17 631,00
					17 631,00
59	D/504	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	32 415,00
					32 415,00
60	D/521	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	56 458,00
					56 458,00
61	D/522	M+D dveřní výplň vč.zárubně,kování,doplňků, povrch.úprav,proved.dle PD	kus	1,00	56 458,00
					56 458,00
Celkem za		7661 Dveře			132 069,91
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
62	76700-1522	Pevné hliníkové lamely do otvoru rozměru 4800 / 2100 mm	kus	1,00	69 150,00
					69 150,00
63	76700-1523	Z/523 M+D madlo okna venkovní odpočíváky nerez, dle specifikace v PD	m	5,00	1 456,23
					7 281,15
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické			76 431,15
Díl: 7671	Doplňkové výrobky				
65	FS/24	Fasádní výplň, provedeno dle PD, viz výpis fasádních výplní	kus	-1,00	34 576,30
					-34 576,30
Celkem za		7671 Doplňkové výrobky			-34 576,30
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				
66	5970003	Dlažba keramická KD02 - dodávka vč.soklíků, silikonu, list	m2	4,11	310,94
	mč.219 P2/04:(12,44-8,87)*1,15		4,11		1 276,58
67	771570001x1	Montáž podlah keramických do flex.lepidla, vč.spár z 2složk.epoxid.pryskyfice proti chem.vlivům	m2	3,57	571,07
					2 038,72

Slepý rozpočet

Ustavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet:
Objekt :	Z01 Změna PD	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	mč.219 P2/04:12,44-8,87		3,57		
Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				3 315,30
Díl: 776	Podlahy povlakové				
77000-0004	M+D vinil.podlaha bezspar.vytažení z podlahy r=2cm vč.soklíků, přechod.lišt, svařování	m2	-13,87	686,11	-9 512,89
	mč.205:				
	původní stav:				
	P2/11:-(4*1,7+5,15*4,3)		-28,95		
	1.pp:				
	P0.17 mč.0.14b:11,15		11,15		
	mč.0.20:16,79-12,88		3,93		
Celkem za	776 Podlahy povlakové				-9 512,89
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot				
71 77711-5002x01	Epoxid.nátěr podlahy v systém.skladbě vč.penetrace úpravy	m2	-0,84	322,05	-270,52
	P0.07:3,71-4,55		-0,84		
72 77711-5004x01	Epoxid.nátěr podlah protiskluz.,odolný proti vodě	m2	0,63	463,94	292,28
	podlaha P0.04:				
	mč.0.08-8,22		-8,22		
	mč.0.14:5,01		5,01		
	mč.0.20a:(12,88-9,02)		3,84		
73 77711-5005x01	Impregnace povrchu bet.podlah z akrylát.přyskyfice pro bezpraš.vč.úprav kol.stěn ,viz.materiál.list	m2	4,25	933,48	3 987,29
	PO/09:253,35-248,1		4,25		
Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				3 989,05
Díl: 783	Nátěry				
75 78300-1002	Bezprašný nátěr stěn a stropů	m2	-11,34	59,30	-672,29
	mč.024:-1,435*3,6*2-1,435*0,7		-11,34		
Celkem za	783 Nátěry				-672,29
Díl: 784	Malby				
76 784-001	Malba stěn a stropů omítaných vč.penetrace a přetmelení	m2	-65,39	34,59	-2 262,17
	mč.205a:				
	stropy:				
	původní stav -(4*1,7+5,15*4,3)		-28,95		
	stěny:				
	původní stav:-(6+5,3+5,15)*3,75-0,9*2-5,6*0,85)		-55,13		
	1.np:				
	mč.004:1,5*3,6*2		10,80		
	mč.008-původní značení:-(1,25*3,6-0,9*2+1*2)*2		-9,40		
	mč.0.14b:((1,4+1,4+1,25)*3,6-0,9*2*3)*2		18,36		
	mč.0.20a:(1,1*3,6-0,6*2-(1,25*3,6-0,6*2))*2		-1,08		
77 784-002	Malba SDK kcl bílá vč.penetrace a přetmelení	m2	27,94	39,54	1 104,83
	11,15+16,79		27,94		
Celkem za	784 Malby				1 157,54
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
78 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,74	26,36	98,89
79 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,70	7,91	268,54
80 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,74	450,00	1 684,80
81 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	29,95	50,00	1 497,80
82 979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,74	450,00	1 684,80
83 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,74	132,00	494,21
Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 728,64

Položkový rozpočet

66 00002134 Bazén - Nové Město na Moravě		01 Užitkový vytápění		Rozpočet		Učtování vytápění	
Měnová jednotka		MJ	rozpočet	REVIZE 3.2016	výhled (2017)	rozpočet	ROZD.L
Isolace potrubí							
Isolace potrubí nerezová pánev 2200		m	302 00	252 00	30 54	0 894 00	-10 00
713 Izolace potrubí						0 894 00	-10 00
Rezerva potrubí							
potrubí PE60a 1" x 10		km	0 740 00	0 730 00	78 10	448 000 70	-10 00
723 Rezerva potrubí						448 000 70	-78 10

Architektura - VÝKAZ VÝMĚR

-3369,38

Basén - relaxační centrum
Hornická ul, Nové město na Moravě

MĚŘENÍ A REGULACE
ZBPO

Obecné podmínky pro uchazeče výběrového řízení:

Všechny údaje v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a výkonné užitné vlastnosti. Je možné je nahradit výrobkem, nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně.

1) Všechny položky v tomto výkazu výměr by měly zahrnovat dodávku materiálu / zařízení, montáž, zprovoznění a připojení, pokud není výslovně uvedeno jinak.

2) Dodávatel uvede ve vztáhlém sloupci výkazu výměr, označeném "JEDNOTKOVÁ CENA V Kč" ke každé položce příslušnou hodnotu. Ceny za práci a materiálu, které tvoří jednotkovou cenu, mají obsahovat veškeré režijní náklady, zisky a jiné výdaje atd.

3) Podmínka k rozpočtu: uvedené ceny jsou ceníkové, cenová soustava: vlastní

A1.				SPECIFIKACE			
číslo položky dle výkresové dokumentace	jednotka RPD	jednotka ZBPO	rozdíl	název	jednotková cena v Kč	celková cena v Kč ZBPO	rozdílová cena ZBPO
1.8 MONTÁŽNÍ MATERIÁL							
Pozn. podrobný rozpis - viz příloha tabulka kabelů							
1040 m	975 m	-65 m		KABEL CYKY-J 3 x 15 /C/	10,98	10 705	-713,70
180 m	170 m	-10 m		Žlab Mars 62/50, víko, podpora, spojka - za 1 m	118,85	19 685	-1168,50
0 m	10 m	10 m		Žlab Mars 125/50, víko, podpora, spojka - za 1 m	211,89	2 119	2118,90
1.8 MONTÁŽNÍ MATERIÁL						32 689	238,70
2. SLUŽBY							
2.1 MONTÁŽNÍ PRÁCE							
180 m	170 m	-10 m	Trasy hlavní (m)	Vybudování kabelových tras (žlabů) do 62/50	4,39	748	-43,90
30 m	40 m	10 m	Trasy hlavní (m)	Vybudování kabelových tras (žlabů) od 125/50	4,39	176	43,90
1120 m	1055 m	-65 m	Kabeláže (m)	Položení a svazkování síťových kabelů	0,88	928	-57,20
2 Ks	3 Ks	1 Ks		Požární ucpávky plastového potrubí, průměr 30 mm	17,57	53	17,57
2.1 MONTÁŽNÍ PRÁCE						1 903	-39,63

CELKEM

197,07 Kč

-1983,30

2180,37

Slepý rozpočet

Stavba :	034 NMNM - Bazén a relax. centrum	Rozpočet: D1140
Objekt :	01 RDS	ZTI-zmena 03-20150312

	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
II	721	Vnitřní kanalizace				
1	713131131R0X	Izolace tepelná potrubí lepením	m	12,30	42,83	526,81
2	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 75	m	3,00	360,00	1 080,00
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	3,00	261,26	783,78
4	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 75	m	9,30	261,26	2 429,72
5	721211402U0A	montáž vpustí podl	kus	1,00	128,49	128,49
6	721223510RT1	Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou HL 80 mřížka nerez 115x115 mm, odpad DN 50/75, vyhlívání vč. napojení na hydroizolaci a nástavce:1	soubor	1,00 1,00	8 770,00	8 770,00
7	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	12,30	4,28	52,64
8	23153411.B	D + M Manžeta protipožární	soubor	2,00	385,47	770,94
9	28615294.A1	Koleno HTB DN 75 mm PP	kus	5,00	45,00	225,00
10	28615355.A	Odbočka HTEA DN 75/ 75 mm 45° PP	kus	1,00	64,00	64,00
11	59896003	Izolace tepelná potrubí Tubolit AR DN 75 12,3*1,1	bm	13,53 13,53	59,96	811,26
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				15 642,64

Stavba:	034 NMNM - Bards a relax. centrum
Objekt:	01 RPS
P.č.	Číslo položky:

Stamps

Objekt:

034 NMNM - Bardon a relax. centrum
01 RDS

01 RDS

P.E.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Materiál	Montáž	Dodávka	Revize
1	210 11-1012.R00	Elektromontáže	Zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z dvojitý zapojení	kus	-2	88,7 Kč	M			
2	345-51820	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359	Zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z dvojitý zapojení	kus	-2	88,2 Kč	M			
3	210 11-1012.R00	Zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z dvojitý zapojení	Spíneč zapuštěný jednodřevový	kus	1	88,7 Kč	M			
4	JS - 16	Spíneč zapuštěný jednodřevový	Spíneč zapuštěný dvojdřevový	kus	1	121,2 Kč	M			
5	210 11-0041.R00	Spíneč zapuštěný dvojdřevový	Grmatel Busch-Wachter 6800-0-2268	kus	1	46,1 Kč	M			
6	345-35406	Grmatel Busch-Wachter 6800-0-2268	Přístroj řídí urv. 6401-0-0049	kus	1	60,0 Kč				
7	345-35406	Přístroj řídí urv. 6401-0-0049	Ochranné spoj. v přídel. koupel. Cu4-16 mm2 pemě	kus	1	24,0 Kč				
8	210 11-0042.R00	Ochranné spoj. v přídel. koupel. Cu4-16 mm2 pemě	Svorka uzemňovací ZBA16 32 x 29 x 2 mm	kus	1	219,2 Kč	M			
9	345-35405JS	Svorka uzemňovací ZBA16 32 x 29 x 2 mm	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	kus	1	1 543,0 Kč				
10	345-35406JS	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	Trubka elektroizol. ohebná MonoFlex 1416/1	m	20	1 565,1 Kč				
11	210 22-0452.R00	Trubka elektroizol. ohebná MonoFlex 1416/1	Trubka elektroizol. ohebná Super MonoFlex 1232	kus	5	83,8 Kč	M			
12	354-42150	Trubka elektroizol. ohebná Super MonoFlex 1232	Rozvodka krabiceová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	m	50	32,7 Kč				
13	210 01-0002.R00	Rozvodka krabiceová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	Krabice ohebná KO 68, bez zapojení-kruhové	m	50	32,5 Kč	M			
14	345-71152	Krabice ohebná KO 68, bez zapojení-kruhové	Krabice univerzální z PH KU 68-1901	m	50	3,3 Kč				
15	210 01-0035.R00	Krabice univerzální z PH KU 68-1901	Krabice ohebná KR 68, se zapojením-kruhové	kus	4	36,8 Kč	M			
16	345-71159.63	Krabice ohebná KR 68, se zapojením-kruhové	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	kus	4	12,6 Kč				
17	210 01-0361.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	Kabel sňový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	kus	3	231,4 Kč	M			
18	345-64015	Kabel sňový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	Kabel sňový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	kus	3	126,1 Kč				
19	210 01-0311.R00	Kabel sňový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	Kabel sňový CYKYD 750 V 3 x 2,5 mm2 volně ulo	kus	3	28,7 Kč	M			
20	345-71518	Kabel sňový CYKYD 750 V 3 x 2,5 mm2 volně ulo	Vodící na a vn CYA 6 mm2 uložený volně	kus	3	5,1 Kč				
21	210 01-0321.R00	Vodící na a vn CYA 6 mm2 uložený volně	Vodící sňový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	3	30,4 Kč	M			
22	345-71521	Vodící sňový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	m	210	9,7 Kč				
23	210 00-0105.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	Montáž svítilny B2	m	210	13,8 Kč	M			
24	341-11030	Montáž svítilny B2	42189044 O 1/80W T16 PM IP50	m	110	10,8 Kč				
25	210 00-0118.R00	42189044 O 1/80W T16 PM IP50	24134133 T16 80W/840 G5 HO PH PH	m	110	22,5 Kč	M			
26	341-11090	24134133 T16 80W/840 G5 HO PH PH	Montáž svítilny B2N	m	70	19,0 Kč				
27	210 01-0189.R00	Montáž svítilny B2N	42189044 O 1/80W T16 PM IP50	m	70	19,2 Kč	M			
28	341-11036	42189044 O 1/80W T16 PM IP50	24134133 T16 80W/840 G5 HO FH PH	m	30	16,8 Kč				
29	210 00-0028.R00	24134133 T16 80W/840 G5 HO FH PH	svítilna do výběru architektů včetně záruky	kus	30	12,2 Kč	M			
30	341-00868	svítilna do výběru architektů včetně záruky	Montáž svítilny G1N	kus	12	10,4 Kč				
31	210 10-0001.R00	Montáž svítilny G1N	60810287 LG 228W TC-DEL 200 LDE WH	kus	1	20,5 Kč	M			
32	MB2	60810287 LG 228W TC-DEL 200 LDE WH	22188823 EMERGENCY SET NT1-TR 14 (2*2) NAB	kus	1	242,5 Kč	D			
33	B2	22188823 EMERGENCY SET NT1-TR 14 (2*2) NAB	Montáž svítilny N1A	kus	1	4 117,0 Kč	D			
34	B2	Montáž svítilny N1A	42180503 C AS LED NT1	kus	1	57,7 Kč	D			
35	MB2N	42180503 C AS LED NT1	22188878 C RZ-1U	kus	2	242,5 Kč	M			
36	B2N	22188878 C RZ-1U	22188746 C AW	kus	2	5 817,4 Kč	D			
37	B2N	22188746 C AW	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	kus	2	57,7 Kč	D			
38	SOVA	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	20874237 T16 14W/840 G5 HE OS	kus	1					
39	MG1N	20874237 T16 14W/840 G5 HE OS	Montáž svítilny UN	kus	1	5 889,3 Kč	D			
40	G1N	Montáž svítilny UN	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	kus	1	242,5 Kč	M			
41	G1N	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	22188823 EMERGENCY SET NT1-TR 14 (2*2) NAB	kus	2	5 889,3 Kč	D			
42	G1N	22188823 EMERGENCY SET NT1-TR 14 (2*2) NAB	Montáž svítilny N1A	kus	1	108,0 Kč	D			
43	MB1A	Montáž svítilny N1A	42180503 C AS LED NT1	kus	2	2 320,0 Kč	D			
44	N1A	42180503 C AS LED NT1	22188878 C RZ-1U	kus	2	310,0 Kč	M			
45	N1A	22188878 C RZ-1U	22188746 C AW	kus	2	3 850,0 Kč	D			
46	N1A	22188746 C AW	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	kus	2	850,0 Kč	D			
47	U	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	20874237 T16 14W/840 G5 HE OS	kus	2	780,0 Kč	D			
48	MUN	20874237 T16 14W/840 G5 HE OS	Montáž svítilny UN	kus	2					
49	UN	Montáž svítilny UN	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	kus	2	5 889,3 Kč	D			
50	UN	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	22188823 EMERGENCY SET NT1-TR 14 (2*2) NAB	kus	-4	242,5 Kč	M			
51	UN	22188823 EMERGENCY SET NT1-TR 14 (2*2) NAB	Montáž svítilny N1A	kus	-18	38,9 Kč	D			
52	UN	Montáž svítilny N1A	42180503 C AS LED NT1	kus	-1	7 197,0 Kč	D			
53	210 01-0102.R00	42180503 C AS LED NT1	22188878 C RZ-1U	kus	-1	38,9 Kč	D			
54	345-72178	22188878 C RZ-1U	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	kus	-1	42,4 Kč	D			
55	210 01-0083.R00	42178754 L-FIELDS A A 4/14W T16	20874237 T16 14W/840 G5 HE OS	kus	-1	44,5 Kč	M			
56	345-71107	20874237 T16 14W/840 G5 HE OS	Trubka pancéřová z PH, uložená pemě, 21 mm	kus	-1	23,2 Kč				
57	210 29-0091.R00	Trubka pancéřová z PH, uložená pemě, 21 mm	Doplnění stávu izolace -3 vývody	m	40	35,3 Kč	M			
58	210 29-2015.R00	Doplnění stávu izolace -3 vývody	CELKEM - materiál, montáž, dodávka, revize	m	40	48,0 Kč				
	CELKEM za	CELKEM		kus	30	14,6 Kč				
				kus	5	26,9 Kč				
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					
				kus	2					

Nové Město na Moravě

Rozpočet 6250

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
###	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaže 25 mm	30,00 m	29,87
	Celkem		896,10

El. zabezpečovací signalize - montáž

No.	Popis položky	Počet	Celkem
###	Kabel SYKFY do 5x2x0,5 v trubkách, žlabech, lištách	60,00 m	10,54
	Celkem		632,40

El. zabezpečovací signalize - dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
###	SYKFY [3x2x0,50]	60,00 m	6,15
	Celkem		369,00

Místní rozhlas-montáž

No.	Popis položky	Počet	Celkem
###	CYKY (nebo pod.) 750V uložený pod omítkou, v podhledu, v	-6,00 m	10,54
###	Ukončení CYKY (nebo pod.) 4 x 1.5 nebo 2.5 mm2	-4,00 ks	13,18
###	Montáž kompletního reproduktoru do podhledu, na strop	-2,00 ks	83,46
###	Zkoušení reproduktorů při 1 prog.ústř.	-2,00 ks	74,68
	Celkem		-149,36

Místní rozhlas-dodávka

No.	Popis položky	Počet	Celkem
	2pásmový koaxiální stropní reproduktor 6,5"+1", 60W		
	@ 16 Ohm / 6W @ 100V, polypropylenová		
	membrána, hliníková krycí mřížka, plastový rámeček,		
	vhodný i do prostředí se zvýšenou vlhkostí,		
	protiprachová ochrana, bílý		
	kabel CYKY 2x2,5		
	Celkem		-1 073,62

Řídicí a odbavovací systém - montáž

No.	Popis položky	Počet	Celkem
	TAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK	80,00 m	7,03
	bel CYKY pod omítku, do trubky, do žlabu	40,00 m	10,54
	ŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU	1,00 ks	34,26
	ONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP 5E.KAT	2,00 ks	61,50
	Celkem		123,00

Celkem

1 141,26

Přístupový a odbavovací systém - dodávka

No. Popis položky

Kabel UTP, PowerCat, kat.5E, 4páry,
CYKY 2x15

Počet

80,00 m

6,15

40,00 m

10,54

Celkem

492,00

421,60

913,60

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.

Základní rozpočtové náklady

Dodávky celkem

Montážní práce a služby celkem

135,18

2 237,52

HLAVA III.

Celkem

Celkem bez DPH

2 372,70

-1 579,66

3 952,36

2 372,70

Kód	Pozice na výkrese	Zkrácený text dodávky - montáže	MJ	POČET	J.CENA	DODÁVKA
-----	-------------------------	---------------------------------	----	-------	--------	---------

1	2.19	AROMA SAUNA				
		Zvýšení výměry Veřejné Aromy sauny sendvičového typu na rozměr cca 450 x 275 x 230 cm. Cena je příplatkem k původní smluvní položce.				
		topidlo EOS BIO (21 kW/380V), lávové kameny, možno polévat regulace externí digitální ECON s podsvíceným displejem a časovou předvolbou na 24 hod., 2x teplotní čidlo pro lepší rozložení teploty v sauně. Elektrorevize.	kompl.	1	77 460,-	77 460,-
		topidlo EOS BIO (15kW/380V), lávové kameny, možno polévat regulace externí digitální ECON s podsvíceným displejem a časovou předvolbou na 24 hod., 2x teplotní čidlo pro lepší rozložení teploty v sauně. Elektrorevize.	kompl.	1	107 361,-	107 361,-
		CELKEM ZA AROMA SAUNU	kompl.	-1	69 234,84	69 235,-
						115 586,-

Slepý rozpočet

Z6 Pojistné hydroizolace, potvrzení kačírku, otvírání oken

Stavba :	Archdes007 Bazén-relax.centrum, Hornická,Nové mě	Rozpočet: Z 6
Objekt :	SO 100 Hlavní objekt - Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Pojistné hydroizolace				
180	62833158	Pás asfaltovaný lžky z oxidu asfaltu s vložkou ze skel, tkaniny	m2	852,00	171,37	183 139,58
		Bazénová část		530,00		
		Šaliny		202,00		
		Sauny				
172	712341559R00	Povlaková krytina, NAIP přitavením	m2	762,00	88,59	85 984,88
171	712311101RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	762,00	18,41	12 502,36
Z 6_1	Z6 01	Výtokové havarijní otvory	ks	42,00	856,00	35 952,00
Z 6_2	Z6 02	Napojení výtokových otvorů na odpad	ks	28,00	2 150,00	55 900,00
Z 6_3	Z6 03	Přesun hmot pro povlakové krytiny v budově, výšky do 12 m	kpl	1,00	248,27	248,27
		Celkem pojistné hydroizolace				333 726,89
		Potvrzení kačírku				
178	71240-0001	M+D drenážní vrstva novou fólií tl.20mm viz.skladba ST	m2	-439,70	133,08	-58 510,07
		ST3:				
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70		
179	71240-0002	M+D extenzivní zeleň vč.100mm substrátu	m2	-439,70	384,37	-109 009,94
		ST3:				
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70		
178	712391171x02	Povlaková krytina střeš, podklad. textilie vč. dod. geotextilie 200g/m2, materiály viz. technický list	m2	-439,70	21,88	-9 619,08
		ST3:				
		plocha:21,45*(23,96+20,57)/2-4,3*8,81		439,70		
Z 6_4	Z6 04	M+D Kačírak praný frakce 18-32 mm	m2	439,70	134,00	58 919,80
Z 6_5	Z6 05	Povlaková krytina střeš, podklad. textilie vč. dod. geotextilie 500g/m2	m2	439,70	46,60	20 490,02
		Celkem potvrzení kačírku				-157 735,27
		Fasádní výplně - otvírání oken				
7671		Náhrada motoru otvírání okna u fasádní výplně FS 12	ks	-2,00	4 514,00	-9 028,00
Z 6_6	Z6 06	otvíráním pomocí táhla				
Z 6_7	Z6 07	Náhrada motoru otvírání okna u fasádní výplně FS 13	ks	-5,00	4 514,00	-22 570,00
		otvíráním pomocí táhla				
		Celkem otvírání oken				-31 598,00
		Celkem bez DPH				144 394,00